
 

ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
16.12.2019                                                                                                                № 232-ПГ 

г. Камышлов 

 

О переносе выходного дня в 2019 году в муниципальном образовании 

Камышловский муниципальный район 

 

В соответствии со статьями 5 и 8 Трудового кодекса Российской 

Федерации, на основании распоряжения Губернатора Свердловской области от 

12 декабря 2019 года № 272-РГ «О переносе выходного дня в 2019 году в 

Свердловской области», руководствуясь статьёй 27 Устава муниципального 

образования Камышловский муниципальный район  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Перенести выходной день с субботы 28 декабря 2019 года на вторник   

31 декабря 2019 года для работников администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район. 

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципального 

образования Камышловский муниципальный район, учреждениям и 

организациям, подведомственным администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район перенести выходной день                 

с субботы 28 декабря 2019 года на вторник 31 декабря 2019 года 

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район в сети «Интернет» по адресу http://kamyshlovsky-region.ru/. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов 

 

 

consultantplus://offline/ref=F5C986FF722FF4DB91B7472F370D8CE580CB27C438386FB76DF416C59190BD9B6F3D0D590BB529B33BA6L
consultantplus://offline/ref=F5C986FF722FF4DB91B7472F370D8CE580CB27C438386FB76DF416C59190BD9B6F3D0D590BB529B33BA6L
consultantplus://offline/ref=F5C986FF722FF4DB91B759222161D2EF83C179C93C3960E133A11092CEC0BBCE2F7D0B0C48F125B4B0E74F9038AAL
http://kamyshlovsky-region.ru/

